UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2022
V/v thực hiện dự án Cụm công

nghiệp Quảng Khánh

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh;

- Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Xét đề nghị tại Công văn số 3080/STNMT-QLĐĐ ngày 11 tháng 8 năm

2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc chuyển mục đích sử dụng đất lúa

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (văn bản gửi đơn vị thông qua phần mềm), Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế, Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh, Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Lãnh và Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh tổ chức

thực hiện thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư theo đúng quy định của

pháp luật đất đai và pháp luật khác có liên quan; đảm bảo công khai, minh bạch;

thường xuyên kiểm tra, giải quyết những khó khăn vướng mắc trong quá trình tổ

chức thực hiện và kịp thời xử lý các sai phạm (nếu có) theo quy định của pháp

luật; cập nhật nhu cầu sử dụng đất nêu trên vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021- 2030 theo quy định của pháp luật.

2. Định kỳ đến Quý 3/2022 và Quý 4/2022, các đơn vị nêu trên báo cáo

kết quả thực hiện dự án về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

 - 2 -

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:17:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:20:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:20:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:20:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:20:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!